Constituição Estadual, e conforme o disposto na Lei nº 10.490, de 29 de dezembro de 2016 e Lei nº 10.515, de 26 de janeiro de 2017

D E C R E T A :

Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, constante da Lei nº 10.515, de 26 de janeiro de
2017, em favor do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total de R$ 9.168.700,00 (nove milhões
e cento  e  sessenta e oito  mil  e  setecentos reais),  para  atender  as programações constantes no(s)  Anexo(s)  I  de  cada processo
integrante deste Decreto.

Tipo: 100

PROCESSO FIPLAN Nº UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR SUPLEMENTADO

1453 14101
SECRETARIA DE ESTADO DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

5.600.000,00